1 / 1

第 100回政策研究大学院大学経営協議会議事要旨

○ 日 時 ： 2022年 12月 22日（木）15：00～15：42

○ 場 所 ： 政策研究大学院大学３C会議室及びオンライン

○ 出席者 ：

〔学外委員〕

    石田委員、奥委員、嶋津委員、名取委員、林(文)委員、林(康)委員、板東委員、

薮中委員

  〔学内委員〕

大田学長、黒澤理事・副学長、道下理事・副学長、小島理事、木島副学長

高田副学長、細江副学長、岡本大学運営局長

  〔オブザーバー〕田代監事、林(礼)監事

○ 欠席者 ：

  〔学外委員〕長谷川委員

  〔学内委員〕なし

Ⅰ．審議事項

1. その他

特になし。

Ⅱ．報告事項

1. 2022年度政策研究センター事業の採択結果について

木島副学長から、2022年度政策研究センター事業の採択結果について報告があった。

2. 情報ネットワークシステムの現状と今後について

道下理事から、情報ネットワークシステムの現状と今後について報告があった。

3. その他

特になし。

Ⅲ．協議事項

1. 9月修了者の状況について

大田学長から、9月修了者の状況について報告があり、協議が行われた。

2. 秋季入学者の受入れ状況について

大田学長から、秋季入学者の受入れ状況について報告があり、協議が行われた。

3. その他

 シンクタンク事業について報告があった。

  以上